1

中華民國大氣層保護協會第九屆第三次理監事聯席會
會議紀錄

一、時間：中華民國 107 年 7 月 3 日(星期二)中午 12:10

二、地點：台北市衡陽路 51 號 10 樓四禧會議室

三、出席：
理 事 長：王人謙
常務理事：陳輝俊、王文博、蘇金勝、林坤煒、王運銘、鄭智仁、

許芳銘、王建盛
理    事：蕭慧娟、陳國富、范建得、吳奕霖、林世偉、楊錦雲、

劉沛宏、謝雲生、黃慶連
常務監事：洪珮珮
監    事：蔡振球、劉中哲、呂慶慧、沈克鵬、石信智，郭信元
候補理事：徐建文

請假人員
理    事：何岳泉、林以專、李炳鈜、張勝彰、侯富山、王子政、

陳展宗、李文雄、洪惠文
監    事：林華宇、林耀隆

四、主席致詞：第九屆理事長王人謙（略）

五、會務報告：秘書處報告(略)

六、討論提案：

（一）會員（會員代表）資格，提請審議。
決議：理監事聯席會通過永久會員新增 5位新會員（原為個人會員），

截至 107 年 7 月 2 日止，協會會員名單計有團體會員 27 名，

永久會員 24 名，個人會員 59 名，共計有 137 個代表參與。
（二）召開第九屆第二次會員大會規劃方案，提請審議。
決議 1：理監事聯席會通過第九屆第二次會員大會訂於 107 年 8 月

17 日(五) 假基泰國際商務中心（台北市衡陽路 51 號 6 樓

願景廰）舉辦，議程詳如附件一。

2

決議 2：為呼應協會保護地球環境之宗旨，將佈置會場的花籃改為

小盆栽，在大會結束後可再致贈與會來賓繼續種植。

決議 3：專題演講邀請名單優先順序如下：
(1) 中央氣象局鄭明典副局長，分享氣象知識與氣候變遷最新

資訊。
(2) 真原醫作者楊定一博士或其團隊，分享全面的健康觀念。
(3) 中研院生物多樣性研究中心的鍾國芳副研究員，分享如何

藉由構樹基因的研究，間接證明大洋洲南島語族起源於臺

灣的「出臺灣說」。

七、臨時動議：無

八、散會

3

附件一、第九屆第二次會員大會議程

日期：107 年 8 月 17 日(星期五)
地點：基泰國際商務中心（台北市衡陽路 51 號 6 樓會議室）

議程：

時  間 內           容

13:30-14:00 報到

14:00-14:10 致詞

14:10-14:15

一、會務工作報告

二、提案討論

1. 追認「本會 106 年收支決算表、資產負

債表、現金出納表及基金收支表」

2. 追認「本會 107 年工作計畫綱要及 107
年預算表」

三、臨時動議

14:15-14:30 蒙特婁議定書與吉佳利修正案國際發展動態

14:30-14:40 休息

14:40-15:40 專題演講：

待邀請

15:40-16:00 摸彩活動

16:00- 散會